

Factura Electrónica De Venta #FEEA-60  
Ver. UBL 2.1

Forma de Pago: Contado  
Método de Pago: Efectivo  
Moneda: COP  
Total de Lineas: 13

Fecha de Validación: 21/03/2023 12:23 PM  
Fecha de Generación: 21/03/2023 12:23 PM  
Responsabilidad Fiscal: R-99 No responsable  
Régimen Fiscal: Responsable de IVA

Emisor : **ELIECER ALBARRACIN RIVERA**  
Razón Social: ELIECER ALBARRACIN RIVERA  
NIT: 74812655-8  
Teléfono: + (57) 3138817211  
Correo Electrónico: [albarracin051681@gmail.com](mailto:albarracin051681@gmail.com)  
Dirección: CR 6 3 52  
Departamento: CASANARE  
Municipio: PAZ DE ARIPORO

Receptor : **MUNICIPIO DE HATO COROZAL**  
Razón Social MUNICIPIO DE HATO COROZAL  
NIT: 800012638-2  
Teléfono: +(57) 310 4855050  
Correo Electrónico: [hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co](mailto:hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co)  
Dirección: calle 12 8 13  
País: Colombia  
Departamento: CASANARE  
Municipio: HATO COROZAL



| # | Cod  | Item  | Detalle   | Cant | Unidad | Precio       | Subtotal     | IVA% | IVA        | Total        |
|---|------|---|---|------|--------|--------------|--------------|------|------------|--------------|
| 1 | 7200 | bajo eléctrico 4 cuerdas activo sonido jazz bass<br>Cuerpo material: Ceniza Forma del cuerpo: Jazz Bass | bajo eléctrico 4 cuerdas activo sonido jazz bass<br>Cuerpo material: Ceniza Forma del cuerpo: Jazz Bass, Acabado del cuerpo: Poliéster mate, pastillas picku activas, control: Volumen maestro, me Encordado completo para arpa llanera, cuerda de nylon de diferentes calibres compuestas por agudos medios y bajos, (primas, tenorettes y bordones) | 1.00 | unidad | 4,340,336.00 | 4,340,336.00 | 19   | 824,663.84 | 5,164,999.84 |
| 2 | 7201 | Encordado completo para arpa llanera, cuerda de nylon de diferentes calibres compuestas por agudos m    | Encordado completo para arpa llanera, cuerda de nylon de diferentes calibres compuestas por agudos medios y bajos, (primas, tenorettes y bordones)  | 6.00 | cada   | 260,000.00   | 1,560,000.00 | 0    | 0.00       | 1,560,000.00 |
| 3 | 7202 | Encordado completo para cuatro llanero, cuerda de nylon de diferentes calibres que van colocadas ent    | Encordado completo para cuatro llanero, cuerda de nylon de diferentes calibres que van colocadas entre el puente de la caja de resonancia y las clavijas de afinación. (paquete compuesto por 4   | 3.00 | cada   | 20,000.00    | 60,000.00    | 0    | 0.00       | 60,000.00    |

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por:  <https://factoa.co>

| #  | Cod  | Item   | Detalle  | Cant  | Unidad | Precio       | Subtotal     | IVA% | IVA        | Total               |
|----|------|--|--|-------|--------|--------------|--------------|------|------------|---------------------|
| 4  | 7203 | Encordado completo para bajo eléctrico, cuerda en acero inoxidable recubierta de níquel de diferente | Encordado completo para bajo eléctrico, cuerda en acero inoxidable recubierta de níquel de diferentes calibres,                | 2.00  | cada   | 143,000.00   | 286,000.00   | 0    | 0.00       | <b>286,000.00</b>   |
| 5  | 7204 | maracas, Fruto natural de Táparo. Mástil de agarre: madera de cedro torneada de perfectos acabados   | maracas. Fruto natural de Táparo. Mástil de agarre: madera de cedro torneada de perfectos acabados                             | 3.00  | cada   | 327,731.00   | 983,193.00   | 19   | 186,806.67 | <b>1,169,999.67</b> |
| 6  | 7205 | Cuatro llanero. pino abeto o cedro en la tapa frontal y su caja de resonancia en cedro, cuatro de 14 | Cuatro llanero. pino abeto o cedro en la tapa frontal y su caja de resonancia en cedro, cuatro de 14 trastes en alpaca o metal | 3.00  | cada   | 285,714.00   | 857,142.00   | 19   | 162,856.98 | <b>1,019,998.98</b> |
| 7  | 7206 | Cañas medidas de 2.5 para clarinete  | Cañas medidas de 2.5 para clarinete  | 15.00 | cada   | 14,286.00    | 214,290.00   | 19   | 40,715.10  | <b>255,005.10</b>   |
| 8  | 7207 | Cañas medidas de 2.5 para clarinete  | Cañas medidas de 2.5 para saxofon alto   | 10.00 | cada   | 15,798.00    | 157,980.00   | 19   | 30,016.20  | <b>187,996.20</b>   |
| 9  | 7208 | Cañas medidas de 2.5 para saxofon tenor.   | Cañas medidas de 2.5 para saxofon tenor.   | 10.00 | cada   | 17,395.00    | 173,950.00   | 19   | 33,050.50  | <b>207,000.50</b>   |
| 10 | 7209 | Amplificador de bajo eléctrico activo potencia de 75 watts, dimensiones 506 x 472 x 353 mm           | Amplificador de bajo eléctrico activo potencia de 75 watts, dimensiones 506 x 472 x 353 mm                                     | 1.00  | cada   | 2,344,538.00 | 2,344,538.00 | 19   | 445,462.22 | <b>2,790,000.22</b> |
| 11 | 7210 | Trajes para baile danza llanera compuesto por: Dos (02) piezas falda y blusa por separado, Falda baj | Trajes para baile danza llanera compuesto por: Dos (02) piezas falda y blusa por separado, Falda baja en rotonda con arandela  | 12.00 | cada   | 151,261.00   | 1,815,132.00 | 19   | 344,875.08 | <b>2,160,007.08</b> |
| 12 | 7211 | Piano (Teclado): 5 octavas o 61 teclas es el nuevo estándar de los teclados de iniciación.           | Piano (Teclado): 5 octavas o 61 teclas es el nuevo estándar de los teclados de iniciación.                                     | 1.00  | cada   | 1,668,066.01 | 1,668,066.01 | 19   | 316,932.54 | <b>1,984,998.55</b> |
| 13 | 7212 | cable linea plug a plug para instrumentos, Descripción •Núcleo : dia.0.12mm x 20 Cobre               | cable linea plug a plug para instrumentos, Descripción •Núcleo : dia.0.12mm x 20 Cobre   | 2.00  | cada   | 64,703.30    | 129,406.60   | 19   | 24,587.25  | <b>153,993.85</b>   |

#### Detalles:

Son: DIECISIETE MILLONES PESOS

factura

CUFE :

2b2aac833eee1eff37ca4314ad25803c20dc627c775f8066b9886d3808acc0e7b5c4e0c1a43be820507470dce1505950

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por:  <https://factoa.co>

| Detalle de Venta       |                   |
|------------------------|-------------------|
| <b>Subtotal :</b>      | COP 14,590,033.61 |
| <b>Descuento :</b>     | COP 0.00          |
| <b>Monto Bruto :</b>   | COP 14,590,033.61 |
| <b>Monto IVA :</b>     | COP 2,409,966.39  |
| <b>Total Venta:</b>    | COP 17,000,000.00 |
| <b>Total a pagar :</b> | COP 17,000,000.00 |

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por:  <https://factoa.co>

Servicios informáticos TECNODEV CO SA 901360857-7 / Proveedor Tecnológico Cadena SA 890930534-0